

JENS JULIUS LARSEN INVEST ApS

Ellekilden 7
3140 Ålsgårde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2016

Jens Julius Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS JULIUS LARSEN INVEST ApS
Ellekilden 7
3140 Ålsgårde

CVR-nr: 33071434
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering, handel, industri og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret givet følgende resultat:

Overskud på 735.589 kr. samt en egenkapital pr. 31. december 2015 på 28.308.129 kr.

Ledelsen forventer tilfredsstillende resultater i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke sket noget efter 31. december 2015, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

Balance

VÆRDIPAPIRER

Værdipapirer, der ikke er anlægsaktiver, er optaget til handelsværdien pr. 31/12 2015.

VALUTAOMREGNING

Transaktioner i fremmed valuta omregnes i årets løb til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-22.784	-18.750
Bruttoresultat		-22.784	-18.750
Resultat af ordinær primær drift		-22.784	-18.750
Andre finansielle indtægter		1.012.976	988.877
Øvrige finansielle omkostninger		-25.032	-17.553
Ordinært resultat før skat		965.160	952.574
Skat af årets resultat	1	-229.571	-226.672
Årets resultat		735.589	725.902
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-264.411	-274.098
I alt		735.589	725.902

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.625	11.625
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.625	11.625
Anlægsaktiver i alt		11.625	11.625
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.330.716	28.446.734
Værdipapirer og kapitalandele i alt		28.330.716	28.446.734
Likvide beholdninger		82.957	238.217
Omsætningsaktiver i alt		28.413.673	28.684.951
Aktiver i alt		28.425.298	28.696.576

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		27.228.129	27.492.540
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		28.308.129	28.572.540
Skyldig selskabsskat		79.801	66.119
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.368	57.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.169	124.036
Gældsforpligtelser i alt		117.169	124.036
Passiver i alt		28.425.298	28.696.576

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	-226 798	-261.930
Ændring af udskudt skat	0	28.555
Regulering vedrørende tidligere år	-2 773	6.703
	<u>-229 571</u>	<u>-226.672</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er genstand for pantsætning. Der er ikke afgivet nogen kaution, og selskabet har ikke nogen eventualforpligtelser.